
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 วนิธัย  ววิฒัน์สนทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 68 34 22 12

2 (-1) 70 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 70 34 21 10

(-1) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 35 22 11

4 (Par) 71 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 34 22 10

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71 35 22 10

(Par) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71 35 22 12

(Par) 71 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 71 35 23 12

(Par) 71 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 71 36 23 11

(Par) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71 37 24 12

(Par) 71 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 71 37 24 12

11 (+1) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 36 24 11

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72 36 25 12

(+1) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 37 22 11

(+1) 72 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 72 37 24 12

(+1) 72 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72 39 24 12

16 (+2) 73 ปิยณัต ิ จตุเิวช Piyanat  JUTIWET THA 73 34 21 10

(+2) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 73 35 22 11

(+2) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 73 36 22 10

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 36 23 12

(+2) 73 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 73 37 24 11

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 73 39 26 13

22 (+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 74 35 24 10

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 36 23 11

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74 37 23 11

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 37 24 11

(+3) 74 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74 38 25 11

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 39 25 10

(+3) 74 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 39 25 12

29 (+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 75 34 21 11

(+4) 75 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 CUT 34 22 10

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75 OFF 35 23 12

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 36 23 11

(+4) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 75 36 23 11

(+4) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 75 36 23 12

(+4) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 75 37 23 12

(+4) 75 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 75 37 24 10

(+4) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 37 24 11

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 75 37 24 12

(+4) 75 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 75 37 25 12

(+4) 75 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75 37 26 13

(+4) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 38 25 13

(+4) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75 38 26 14

(+4) 75 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 75 39 25 12

(+4) 75 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 75 39 25 13

45 (+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 76 36 23 12

(+5) 76 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 76 37 23 11

(+5) 76 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 76 37 24 13

(+5) 76 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 76 37 26 13

(+5) 76 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 76 38 24 11

(+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 38 24 13

(+5) 76 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 76 39 26 13

(+5) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 76 41 28 14

53 (+6) 77 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 77 37 24 10

(+6) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77 38 25 10

SINGHA-SAT HUA HIN CHAMPIONSHIP 2021
ROYAL HUA HIN GOLF COURSE

QUALIFYING ROUND

Monday, October 14, 2021

Pos. Score Total           Name           Name CTRY



Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole
Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+6) 77 ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกั่วทุง่ Nattachet  NA TAKUATHUNG THA 77 39 25 12

(+6) 77 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 77 40 25 13

(+6) 77 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 77 41 26 11

(+6) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 77 41 26 14

59 (+7) 78 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 78 39 25 11

(+7) 78 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 78 40 26 13

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 41 25 12

62 (+8) 79 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 79 36 23 11

(+8) 79 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 79 37 23 11

(+8) 79 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 79 38 24 11

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 79 39 26 15

(+8) 79 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 79 40 24 13

(+8) 79 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 79 40 25 12

(+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 79 40 27 13

(+8) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 79 41 26 13

70 (+9) 80 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 80 39 23 11

(+9) 80 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 80 39 25 12

(+9) 80 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 80 41 25 12

(+9) 80 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 80 42 23 11

74 (+10) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 81 36 24 12

(+10) 81 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 81 38 23 10

(+10) 81 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 81 40 26 13

(+10) 81 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 81 41 25 13

78 (+11) 82 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 82 41 24 12

(+11) 82 น่านฟ้า​  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 82 41 27 13

(+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 82 41 27 14

81 (+12) 83 ยทุธศักดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ Yutthasak  PURIPATTARAPUN THA 83 41 27 14

82 (+13) 84 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 84 46 29 13

83 (+14) 85 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 85 42 27 12

84 (+15) 86 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 86 41 27 13

85 RTD ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA RTD

86 WD ภมูพิงศ ์ วฒันวจิติร Poomipong  WATTANAVIJIT THA WD

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA WD

WD ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 5 3 3 3 3 5 4 4 4 4 4 2 4 4 5 3 34 34 68 34 22 12

2 (-1) 70 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 4 4 3 3 3 4 5 5 4 5 4 3 3 5 2 4 4 36 34 70 34 21 10

(-1) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 3 5 3 4 4 35 35 70 35 22 11

4 (Par) 71 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 6 5 3 3 4 4 4 3 3 5 4 4 3 5 3 3 4 37 34 71 34 22 10

(Par) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 5 3 3 3 5 3 5 4 5 4 4 3 5 2 4 4 36 35 71 35 22 10

(Par) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 6 2 4 4 4 4 4 4 5 4 4 2 4 3 5 4 36 35 71 35 22 12

(Par) 71 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 4 6 3 3 3 4 4 5 5 4 3 3 3 5 3 4 5 36 35 71 35 23 12

(Par) 71 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 36 23 11

(Par) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 4 4 3 3 3 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 34 37 71 37 24 12

(Par) 71 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 6 2 2 4 3 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 34 37 71 37 24 12

11 (+1) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 36 36 72 36 24 11

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 6 5 4 3 3 5 3 4 3 3 5 3 4 3 6 4 3 5 36 36 72 36 25 12

(+1) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 4 3 2 4 4 4 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 35 37 72 37 22 11

(+1) 72 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 5 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 35 37 72 37 24 12

(+1) 72 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 6 3 4 3 2 3 4 4 4 5 5 5 4 3 5 3 4 5 33 39 72 39 24 12

16 (+2) 73 ปิยณัต ิ จตุเิวช THA Piyanat  JUTIWET 7 3 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 2 4 4 39 34 73 34 21 10

(+2) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 4 4 5 5 3 4 4 5 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 38 35 73 35 22 11

(+2) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 5 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 4 4 2 4 4 37 36 73 36 22 10

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 37 36 73 36 23 12

(+2) 73 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 36 37 73 37 24 11

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 4 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 34 39 73 39 26 13

22 (+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 5 5 3 3 4 4 5 5 4 4 3 7 3 4 4 3 3 39 35 74 35 24 10

(+3) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 4 38 36 74 36 23 11

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 4 4 4 3 5 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 37 37 74 37 23 11

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 4 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 37 74 37 24 11

(+3) 74 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 4 3 2 5 4 4 4 4 6 3 5 4 5 3 4 4 36 38 74 38 25 11

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 4 4 3 3 4 3 4 4 4 6 4 5 4 6 2 4 4 35 39 74 39 25 10

(+3) 74 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 5 2 2 4 4 4 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 35 39 74 39 25 12

29 (+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 6 4 5 4 3 5 4 6 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 41 34 75 34 21 11

(+4) 75 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 4 6 3 3 4 5 5 5 4 4 4 5 3 4 3 3 4 41 34 75 34 22 10

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 5 2 4 6 4 5 5 4 4 4 3 3 5 3 5 4 40 35 75 35 23 12

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 4 3 2 8 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 3 39 36 75 36 23 11

(+4) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 5 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 3 39 36 75 36 23 11

(+4) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 5 4 4 3 4 6 4 5 5 5 3 5 2 4 4 5 3 39 36 75 36 23 12

(+4) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 5 3 3 3 6 4 5 4 4 5 5 4 3 4 3 5 4 38 37 75 37 23 12

(+4) 75 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 3 6 3 3 5 3 4 5 4 5 4 3 5 6 3 4 3 38 37 75 37 24 10
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(+4) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 5 4 2 4 4 4 6 4 5 4 4 4 5 3 4 4 38 37 75 37 24 11

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 5 3 3 5 3 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 38 37 75 37 24 12

(+4) 75 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 6 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 38 37 75 37 25 12

(+4) 75 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 6 4 4 5 38 37 75 37 26 13

(+4) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 4 5 3 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 5 3 5 5 37 38 75 38 25 13

(+4) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 3 4 3 3 5 5 4 4 4 5 3 5 3 4 3 6 5 37 38 75 38 26 14

(+4) 75 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 4 3 3 6 3 3 5 4 5 5 4 3 6 3 5 4 36 39 75 39 25 12

(+4) 75 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 5 36 39 75 39 25 13

45 (+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 5 5 4 3 6 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 40 36 76 36 23 12

(+5) 76 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 6 3 3 4 4 5 5 5 5 4 3 3 6 3 4 4 39 37 76 37 23 11

(+5) 76 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 6 3 5 3 3 6 4 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 39 37 76 37 24 13

(+5) 76 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 7 4 5 3 3 5 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 5 39 37 76 37 26 13

(+5) 76 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 6 4 4 4 5 3 5 3 38 38 76 38 24 11

(+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 4 5 3 2 4 4 4 6 4 6 4 4 3 4 4 5 4 38 38 76 38 24 13

(+5) 76 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 4 4 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 37 39 76 39 26 13

(+5) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 6 5 4 3 2 4 3 4 4 4 5 4 6 3 5 5 5 4 35 41 76 41 28 14

53 (+6) 77 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 6 4 3 4 3 7 4 5 4 4 5 4 4 2 8 2 4 4 40 37 77 37 24 10

(+6) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 5 4 3 5 4 4 5 4 6 3 4 4 7 3 3 4 39 38 77 38 25 10

(+6) 77 ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกัว่ทุง่ THA Nattachet  NA TAKUATHUNG 4 4 5 3 4 5 4 4 5 4 6 4 4 3 6 4 4 4 38 39 77 39 25 12

(+6) 77 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 5 5 4 3 3 4 4 4 5 5 6 4 4 4 4 4 5 4 37 40 77 40 25 13

(+6) 77 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 3 3 3 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 3 4 4 36 41 77 41 26 11

(+6) 77 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 4 5 2 4 4 4 4 4 5 6 4 5 3 4 3 4 7 36 41 77 41 26 14

59 (+7) 78 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 5 5 3 3 4 5 4 4 4 6 4 4 4 6 3 4 4 39 39 78 39 25 11

(+7) 78 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 4 4 3 3 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 4 4 5 38 40 78 40 26 13

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 3 4 4 3 5 5 3 5 4 7 5 5 3 5 4 4 4 37 41 78 41 25 12

62 (+8) 79 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 7 4 5 4 3 7 5 4 4 4 6 3 4 3 5 3 4 4 43 36 79 36 23 11

(+8) 79 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 5 3 3 6 5 5 6 5 5 4 5 3 4 2 5 4 42 37 79 37 23 11

(+8) 79 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 6 5 5 4 3 3 5 4 6 5 5 4 5 4 4 4 3 4 41 38 79 38 24 11

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 4 7 3 3 4 4 4 5 3 6 4 5 2 4 3 4 8 40 39 79 39 26 15

(+8) 79 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 3 3 5 5 5 4 5 6 5 4 3 4 3 5 5 39 40 79 40 24 13

(+8) 79 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 4 6 3 3 5 4 4 4 5 7 3 4 3 6 4 4 4 39 40 79 40 25 12

(+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 6 4 4 3 4 4 6 4 4 3 6 4 6 3 5 3 5 5 39 40 79 40 27 13

(+8) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 4 5 3 3 4 4 5 4 6 5 4 5 3 5 4 4 5 38 41 79 41 26 13

70 (+9) 80 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 6 5 5 3 3 5 5 4 5 5 7 4 5 3 4 3 4 4 41 39 80 39 23 11

(+9) 80 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 6 4 5 4 3 5 4 4 6 6 5 3 5 4 4 3 4 5 41 39 80 39 25 12

(+9) 80 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 6 5 5 4 4 2 5 5 39 41 80 41 25 12

(+9) 80 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 4 5 2 3 6 4 4 5 6 8 5 4 4 4 3 4 4 38 42 80 42 23 11

74 (+10) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 7 5 4 3 5 4 7 4 4 5 3 4 3 5 4 4 4 45 36 81 36 24 12

(+10) 81 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 7 5 5 4 3 5 5 4 5 4 6 5 5 3 5 3 4 3 43 38 81 38 23 10

(+10) 81 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 6 4 5 4 3 5 4 5 5 5 5 4 4 3 6 3 6 4 41 40 81 40 26 13
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(+10) 81 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 5 4 4 3 5 4 3 7 5 7 4 4 3 5 4 5 4 40 41 81 41 25 13

78 (+11) 82 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 5 4 3 4 5 5 5 5 4 7 6 5 3 4 4 4 4 41 41 82 41 24 12

(+11) 82 น่านฟ้า​  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 4 4 7 3 3 6 4 5 5 5 5 4 4 3 7 4 5 4 41 41 82 41 27 13

(+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 6 5 4 4 3 5 5 5 4 5 6 3 4 3 6 4 5 5 41 41 82 41 27 14

81 (+12) 83 ยทุธศกัดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ THA Yutthasak  PURIPATTARAPUN 5 5 6 4 4 4 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 42 41 83 41 27 14

82 (+13) 84 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 4 4 6 2 4 4 4 6 4 6 5 6 5 6 5 3 4 6 38 46 84 46 29 13

83 (+14) 85 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 4 5 3 3 6 4 5 7 4 6 5 6 5 4 3 4 5 43 42 85 42 27 12

84 (+15) 86 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 5 7 6 3 6 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 3 45 41 86 41 27 13

85 RTD ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS RTD

86 WD ภมูพิงศ ์ วฒันวจิติร THA Poomipong  WATTANAVIJIT WD

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM WD

WD ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN WD


